
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Dominika PANSKÁ

Název práce: Aspekty korozního napadení na akustickou emisi kovů

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka pracovala na experimentálním programu samostatně. Jak je patrné z některých kapitol práce a to
především těch, které se týkají sumarizace a vyvozování obecných závěrů, autorka nevyužila plně potenciál
naměřených dat. Teoretická část obsahuje všechny potřebné informace. Nicméně experimentální část práce
naproti tomu některá důležitá data, která přestože byla naměřena, neobsahuje. V důsledku této skutečnosti
působí práce poněkud nekompaktním a povrchním dojmem. I přesto se ale jedná o práci poměrně kvalitní a
zcela jistě splňující požadavky kladené na bakalářskou práci.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Petr Beneš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


